Abbatisse et conventui in Vrovwental, pro memorato censu termino

prefato nobis nostrisque | Successoribus persolvendo, jure hereditario

perpetualiter possidendum. In hujus rei testimonium presens
instrumentum nostri | sigilli munimine patenter duximus roboran-
dum. Acta sunt hec Turegi in domo nostra. XML Kal. Martii. Anno |

Domini MCCLXXXIII. Indict. XI. presentibus Hermanno plebano
nostri monasterii dicto de Rusegga, H. vice plebano in Mure,
Burchardo | plebano ejusdem Ecclesie, Ruedegero Manessen seniore

milite, Hvgone Milchlino, Lutoldo de Zollinkon, H. dicto de

Rusegga |, et aliis quam pluribus. ')
16.

1315, 3 SBitttettttonflto.
($anè*, M* «nb ©taatêat$i» SBien.)8)

SBir ®taf Hartman bon Ärjburg »erießen but une »nb »ür

»nfern bruober fêbetharten, »nb tun funt atten bie bifen brief

*) Dai ©tegel tjängt nur nocfj ttjeilroetfe fennbar.

s) Slbgefctjrtebtm burdj £rn. Çr. ». 2ttùiinens3Kutacf), ju SBien im gtüfjjaljre 1842.

SIT

consensu et ksvore, msnsum suum situm in lViàrun ekams, reck«

àentem annustim äeeem et ^ «et« moäios tritiei, mensure urgoie,
quem a nostro monssterio iure Kereäitario Ksetenus pro uns libr»
eere poncke- ^ ris turieensis nomine Levsus snnuo in kesto kelieis
et Kegule persolvenäs, äinoseitur posseäisse, légitima ven- ^ äi«
tionis titulo eum «mnibus juribus, sppenäiviis, et sttinentÜH äieti

mansus, venäiäit äileetis in LKristo sbbstis- ^ se et eonventui
in Vrovwuvtsl, oràinis Listereiensis, preàiete àvoeesis, pr« trigints
sex msreis legslis srgenti ^ ponàeris turieensis, qusm peeunism
eonlìtetur recepisse et in ntilitstem susm eonvertisse neeesssrism

et Konestsm, àietum s msnsum eum omnibus juribus preàietis, nee

non eum msnibus — Distrivi plebsni in ^rts, et Dsrtmsnni et

Kuoàoltì ^ lìliorum suorum in msnus nostrss expresse resignsnào, et
libere nikilominus renuneisnào omni juri, action!, eonsuetuài- ^ ni,
vonslitutioni eàite vel eàenàe, restitutioni in integrum^ privilegio
impetrato vel impetrsnào, et genersliter ^ «mn! suxilio legum et

eanonum, per quss àiets venàitio seu resignstio posset gliqustenus
irritsri. Ros vero Kiis omni- ^ bus more juris perseti», preàietum
msnsum cum «mnibus juribus suis preàietis, sà petitionem preàie-
torum WsltKeri et lìliorum s suorum, concessimus prekstis — —

sbbstisse et eonventui in Vrovwentsl, pro memorato eensu termino

pretato nobis nostrisque ^ Sueeessoribus persolvenào, jure Kereài-

tsrio perpetusliter possiàsnàum. In Kujus rei testimonium Presens
instrumentum nostri ^ sigilli munimine pstenter àuximus roborsn-
àum. ^vts sunt Keo turegi in àomo nostra. XIIII. Ksl. Usrtii. ^nno ^